
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«25» апреля 2014 года                                                                                           № 13 
 

 
 
«О внесении изменения в решение Районного Собрания 
МР «Тарусский район»  от 17.10.2013 года № 59» 

 
 
Руководствуясь ст. ст. 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 

34, 38 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований", решением  Районного Собрания 
МР «Тарусский район»  от 25.04.2014 года №11 «Об утверждении Положения «О 
контрольно-счетной комиссии  муниципального образования «Тарусский район» в новой 
редакции»,  ст.ст. 21, 23 Устава МО «Тарусский район»,  
  

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
РЕШИЛО: 

 
 1. Внести в приложение №1 к Положению "О перечне муниципальных должностей 

и муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления 
муниципального образования "Тарусский район" и об оплате труда муниципальных 
служащих администрации МР "Тарусский район", утвержденному Решением Районного 
Собрания МР «Тарусский район» от 17.10.2013 №59, следующее изменение:  

- приложение № 1 к  Положению дополнить разделом 3 следующего содержания:  
 
«3. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ МО «ТАРУССКИЙ РАЙОН»  
  
Должности категории "руководители" 
Председатель Контрольно-счетной комиссии 
 
Должности  категории «специалисты» 
Инспектор Контроль-счетной комиссии 
 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на 
официальном сайте  администрации МР «Тарусский район» в  сети Интернет. 

. 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                                              С.Ю. Манапова 
 


